Управление образования
Администрации  Вольского муниципального района

Приказ
от______________2013 г.                                                                   №___________
Об итогах  проведения
муниципального конкурса

«Права человека глазами ребёнка»

 В соответствии с планом работы управления образования и МУО «Учебный информационно-методический центр» 24 декабря 2013 года были подведены итоги  муниципального конкурса «Права человека глазами ребёнка». В конкурсе приняли  участие 15 образовательных учреждений города и района: гимназия, СОШ № 4,  СОШ № 5, ООШ № 10, СОШ № 11, СОШ № 17, СОШ № 19, СОШ с.Терса, СОШ с.Черкасское, СОШ с.В Чернавка, ООШ с.Кряжим, ООШ с Калмантай - всего 19 участников.
По результатам  работы конкурсного жюри
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   Утвердить результаты муниципального конкурса «Права человека глазами ребёнка»  (приложение 1).
2.  Куратору Уполномоченных по защите прав участников образовательных отношений Талалихиной Т.В.:

2.1. Вручить грамоты  победителям конкурса и сертификаты лауреатам и участникам конкурса.
2.2. Предоставить работы победителей на региональный конкурс «Права человека глазами ребёнка»  в срок до 15.01.2014г.

2.3. Разместить информацию о проведении конкурса на сайте администрации ВМР, УИМЦ в срок до 10.01.2014года.
3.  Контроль   за   исполнением   приказа   возложить   на заместителя начальника управления образования Пятницыну М.В.
Начальник управления образования                                             М.В.Левина
Приложение 1
к приказу №_______
от ______________
 5-7 класс
	№/п
	Ф.И.обучающегося
	ОУ
	Результат

	1.
	Давыденко Даниил
	СОШ №19
	I место

	2.
	Лаптева Валерия
	СОШ с.В.Чернавка
	I место

	3.
	Салтаев Сергей
	СОШ №5
	II место

	4.
	Субботин Владислав
	ООШ с.Кряжим
	III место

	5.
	Гайворонская Валерия
	СОШ №5
	лауреат

	6.
	Кудряшов Александр
	ООШ с.Кряжим
	лауреат

8-9  класс

	№/п
	Ф.И. обучающегося
	ОУ
	Результат

	1.
	Великанова Кристина
	СОШ №11
	I место

	2.
	Милютина Светлана
	 ООШ с.Калмантай
	II место

	3.
	Воронина Настя
	СОШ №19
	II место

	4.
	Найдёнова Настя
	СОШ с.Черкасское
	III место

	5.
	Миронычева Кристина
	ООШ №10
	III место

	6.
	Семёнов Кирилл
	СОШ №11
	лауреат

	7.
	Нестеров Павел
	СОШ №11
	лауреат

	8.
	Ежиков Константин
	СОШ №17
	лауреат

	9.
	Пеканова Алёна
	СОШ №4
	участник

10-11 класс

	№/п
	Ф.И. обучающегося
	ОУ
	Результат

	1.
	Вологина Ольга
	«Гимназия»
	I место

	2.
	Маврина Анастасия
	СОШ №5
	II место

	3.
	Безрук Наталья
	СОШ с.Терса
	III место

	4.
	Альжев Андрей
	СОШ №17
	лауреат